ELECTRICITE
PLOMBERIE

SIRET 52924182000016

TVA : FR8152924182000016 /

Mr MINGAY

CHATEAU

D ARBERATS

64120 SAINT PALAIS

Date

. 26-oct-11

Fourniture et mise en place d'un adoucisseur pour le chateau.

Ouvrage

Prix Unitaire

Qte

Unt.

Montant HT

% Réal

Adoucisseur AEI AD/75 SI 77 HF Volumétrique électronique,
débit de 8m3 instantané.

Fourniture de sel, flexible de raccordement.

Mise en place de 'ensemble sur le réseau existant.

Conditions de réglement : Chéque a réception de facture

184550 €
145,50 €

240,00 €

1lens

1lens

1lens

184550 €
145,50 €

240,00 €
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"Acceptant le réglement des sommes dues par chéques
libellés & son nom, en sa qualité de Membre d'un Centre
de Gestion Agréé par I'Administration Fiscale.”

MONTANT HT
MONTANT TVA 5,5%
MONTANT TTC

2231,00€
122,71 €
2 353,71 €

174




